
 

 

  

                หน่วยการสอน/การเรียนรู้ 
                   วชิา...........ชีวติและวฒันธรรมไทย.............. 

          รหัส...3000-1301......คาบ/สัปดาห์....1.......คาบ 
                 รวม......18....คาบ...... 

 

หน่วยท่ี ช่ือหน่วย ทฤษฎี 
จ านวนคาบ 

ทฤษฎี ปฏิบติั 
1 
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5 
6 
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11 
12 

มนุษยก์บัสังคม 
สังคมไทย 
วฒันธรรม 
เอกลกัษณ์ของวฒันธรรมไทย 
ขนบธรรมเนียมประเพณีไทย 
ค่านิยมในสังคมไทย 
พลเมืองดีตามประเพณีและวฒันธรรมไทย 
จิตสาธารณะ 
ศาสนากบักบัการด ารงชีวติ 
การเปล่ียนแปลงทางสังคมและวฒันธรรมไทย 
ภูมิปัญญาไทย 
การสืบทอดวฒันธรรมไทยกบัความส าคญัในการพฒันาสังคม 
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